АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоспасск
от 13.09.2017 г                                                                                № 66
О начале отопительного сезона 2017-2018 года
    В связи с наступлением устойчивой холодной погоды, принимая во внимание готовность МУП ЖКХ Новоспасского сельсовета и объектов Новоспасского сельсовета к отопительному сезону 2017-2018 года, руководствуясь Уставом  Новоспасского сельсовета,

Постановляю:

1. Поселениям Новоспасского сельсовета  и предприятиям, независимо от форм собственности, рекомендую начать отопительный сезон  2017 -2018 года с 15 сентября 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                      В.В.Иванов